
PARTIDO PANAMEÑISTA
GASTOS FIJOS

MES FEBRERO 2025
FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

13/2/2025 EXBERTO CEDEÑO 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.1,062.45

13/2/2025 MIGDALIA ORTEGA 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.804.46

13/2/2025 RUBEN GÓMEZ 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.618.45

13/2/2025 ROSAURA RODRIGUEZ 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.655.46

13/2/2025 CLARIZA MARCIAGA 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.507.46

13/2/2025 MARIA SAMUDIO 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.433.46

13/2/2025 NORIS GONZALEZ 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.396.45

13/2/2025 RICARDO GOMEZ 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.356.00

13/2/2025 ANETH RODRIGUEZ 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.356.00

13/2/2025 DAYRA ROHMAN 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.356.00

13/2/2025 VICENTA PEREZ 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.289.25

13/2/2025 ZULEIKA QUINTERO 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.289.25

13/2/2025 SARA OSTIA 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.267.00

13/2/2025 CRISTINA BERLIN ORTIZ 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.311.49

13/2/2025 ALEJANDRA NUÑEZ 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.267.00

13/2/2025 ANA AMETH CSATILLO 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.267.00

13/2/2025 SADITH SERRANO 1RA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.356.00

27/2/2025 EXBERTO CEDEÑO 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.1,062.45

27/2/2025 MIGDALIA ORTEGA 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.804.46

27/2/2025 RUBEN GÓMEZ 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.618.45

27/2/2025 ROSAURA RODRIGUEZ 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.655.46

27/2/2025 CLARIZA MARCIAGA 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.507.46

27/2/2025 MARIA SAMUDIO 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.433.46

27/2/2025 NORIS GONZALEZ 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.396.45

27/2/2025 RICARDO GOMEZ 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.356.00

27/2/2025 ANETH RODRIGUEZ 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.356.00

27/2/2025 DAYRA ROHMAN 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.356.00

27/2/2025 VICENTA PEREZ 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.289.25

27/2/2025 ZULEIKA QUINTERO 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.289.25



27/2/2025 SARA OSTIA 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.267.00

27/2/2025 CRISTINA BERLIN ORTIZ 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.311.49

27/2/2025 ALEJANDRA NUÑEZ 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.267.00

27/2/2025 ANA AMETH CSATILLO 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.267.00

27/2/2025 SADITH SERRANO 2DA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2025 B/.356.00

28/2/2025 EXBERTO CEDEÑO DECIMO TERCER MES B/.742.06

28/2/2025 MIGDALIA ORTEGA DECIMO TERCER MES B/.561.31

28/2/2025 RUBEN GÓMEZ DECIMO TERCER MES B/.456.98

28/2/2025 ROSAURA RODRIGUEZ DECIMO TERCER MES B/.431.06

28/2/2025 CLARIZA MARCIAGA DECIMO TERCER MES B/.353.31

28/2/2025 MARIA SAMUDIO DECIMO TERCER MES B/.301.48

28/2/2025 NORIS GONZALEZ DECIMO TERCER MES B/.275.57

28/2/2025 RICARDO GOMEZ DECIMO TERCER MES B/.247.34

28/2/2025 ANETH RODRIGUEZ DECIMO TERCER MES B/.247.34

28/2/2025 DAYRA ROHMAN DECIMO TERCER MES B/.247.34

28/2/2025 VICENTA PEREZ DECIMO TERCER MES B/.200.96

28/2/2025 ZULEIKA QUINTERO DECIMO TERCER MES B/.200.96

28/2/2025 SARA OSTIA DECIMO TERCER MES B/.185.50

28/2/2025 CRISTINA BERLIN ORTIZ DECIMO TERCER MES B/.216.41

28/2/2025 ALEJANDRA NUÑEZ DECIMO TERCER MES B/.185.50

28/2/2025 ANA AMETH CSATILLO DECIMO TERCER MES B/.185.50

28/2/2025 SADITH SERRANO DECIMO TERCER MES B/.216.41

TOTAL B/.20,441.39

PARTIDO PANAMEÑISTA
HONORARIOS PROFESIONALES

FECHA NOMBRE DESCRIPCION DEBITO
28/2/2025 MARIETA FIGUEROA MES DE FEBRERO DEL 2025 B/.700.00

TOTAL B/.700.00

PARTIDO PANAMEÑISTA



CSS
FECHA NOMBRE DESCRIPCION DEBITO
02/04/2025 SEGURO SOCIAL MES DE OCTUBRE 2024 B/.5,045.46

02/04/2025 SEGURO SOCIAL MES DE NOVIEMBRE 2024 B/.5,151.62

02/04/2025 SEGURO SOCIAL MES DE DICIEMBRE 2024 B/.6,417.16

24/2/2025 SEGURO SOCIAL MES DE ENERO 2025 B/.5,307.83

TOTAL B/.21,922.07

PARTIDO PANAMEÑISTA
SERVICIOS BASICOS

FECHA NOMBRE DESCRIPCION DEBITO
20/2/2025 NATURGY/5064488005 PAGO DE LUZ DE LOS MESES DE ENERO Y FEBRERO DEL 2025 B/.1,435.15

20/2/2025 NATURGY/607615003 PAGO DE LUZ DE LOS MESES DE ENERO Y FEBRERO DEL 2025 B/.116.21

20/2/2025 NATURGY/5064803006 PAGO DE LUZ DE LOS MESES DE ENERO Y FEBRERO DEL 2025 B/.128.33

20/2/2025 NATURGY/402592003 B/.372.91

20/2/2025 NATURGY/6248068001 B/.148.84

TOTAL B/.2,201.44

PARTIDO PANAMEÑISTA
GASTOS VARIABLES

FECHA NOMBRE DEBITO

13/2/2025 DISTRIBUIDORA IRIS PAN COMPRA DE INSUMOS DE CAFETERIA B/.303.45

14/2/2025 KEITY COPY COPIAS PARA PRESENTAR LOS INFORMES AL T E B/.66.20

18/2/2025 YAHIR HERRERA PARA TRASLADO DE MOBILIARIOS DE OFICINA DE COLON B/.280.00

20/2/2025 DIOGENES GONZALEZ TONER PARA IMPRESORA LEXMARK 2 UNIDADES B/.513.60

21/2/2025 KEVING GONZALEZ MANTENIMIENTO DE LOS A /A SEDE VIA ESPAÑA B/.727.60

TOTAL B/.1,890.85

PARTIDO PANAMEÑISTA
CAPACITACIÓN POLÍTICA

MES FEBRERO 2025
FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

PAGO DE LUZ DE LA PROVINCIA DE HERRERA DE LOS MESES DE 
DICIEMBRE 2024, ENERO Y FEBRERO DEL 2025

PAGO DE LUZ DE LA PROVINCIA DE VERAGUAS DE LOS MESES DE ENERO 
Y FEBRERO DEL 2025



13/02/2025 ALBERO BARUCO REUNIÓN DIRECTORIO NACIONAL B/.450.00

27/02/202 EXBERTO CEDEÑO REEMBOLSO REUNION VIA ESPAÑA B/.160.63

TOTAL B/.610.63


	Hoja1

